（様式１）
　　年　　月　　日

広野町長　様

申請者
　      　　　　　　　　　　　　　住　　所

電話番号

氏　　名
（団体の場合は、団体名及び代表者名）

広野町イメージキャラクター「ひろぼー」使用申請書

広野町イメージキャラクター使用取扱要領第３条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１．使用目的
[bookmark: _GoBack]

２．使用形態（使用イメージがわかるよう、具体的に記入してください。）

３．使用期間

　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで